АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИКРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 /6€-ь
ЕвпАториlI

О разрешеtIlIи на подготовку проектir
вIIесе}lия изменеrrий в проект ме}кевАния территории

лиrrеrlrlого объекта <.tБерегоукрепление и восстановление
пляrкrrой зоны в г. Евпатория (2-я очередь - включая
волнозащитные и пляжеудерживающие сооружения),
Республика Крым>>, утвержденный постановлением
1lдминистрации городrr Евпirтории Республики Крым

от 09.12.2019 ЛЪ2563-п

В соответствии со статьями 4|.1,,4З Гралостроительного кодекса Российской
Фелерации, Федеральным законом от 06,10.2003 Nc 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Фелерации)), Законом Республики
Крып,r o,r,21.08.2014 N9 54 - ЗРК <Об основах местного самоуправления в Республике
Крып,t>, ГIрtrви.llаьли подготовки документации по планировке территории, подготовка
осуulесl,I]JIяе,l,ся на основании решений уполномоченных федеральных органов
исполнительной власти, исполнительньш органов субъектов Российской Федерации и
органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по
планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой
докумен,гации или ее отдельных .Iастей, признания отдельных частей такой документации
не IIодJIех(аUIими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки
терри,горий в отношении историLIеских поселений федерального и регионаJIьного
з}IаLjения, утвержденнь]х постановлением Правительства РФ от 02.02.2024 NЬ112,
Генеральтtым планом муниципального образования городской округ Евпатория,

утверiкденным, решением Евпаторийского городского совета от 02.11.2018 J\b 1-81/1, с
изменениями от 2З,04.202З Ng2-6]16, Правилами землепользования и застройки
муниципального образования городской округ Евпатория, утвержденными решением
Евпаторийского городского совета от 22.02.2019 N9 1-8612, с изменениями от 11.10.202З
N92-73/1 и от 26.07 .2024 N92-90/12, руководствуясь Уставом муниципального образования
городской окру], }_lвпа,гоlэия Республики Крым, на основании обращения Черлецкой I"I.A.

о,г 26.1|.2024 о подU,оl,овке проекта внесения изменений в проект межевания, с целыtэ
l]ерерасtlределения земельного уr{астка с кадастровым номером 90:18:010104:49,
алминистрация городаЕвпатории Респуб:rики Крым п о с т ан о в л я ет:

1. Разрешить Черлечкой Наталии Анатольевне за счет собственных средств
поJIготовку Irроекта внесения изменений в проект ме}кевания территории линейттого
об,ьекта кБерегоукрепление и восстановление пляжной зоны в г. Евпатория (2-я очередь -
вклtоLIая вол}Iо:]zlщит,ные и l]JIrIжеудерживающие соорух<ения), Республика ItРЫМ>,

/!, DL.iрJб

утвержденныЙ постановЛениеМ администрациИ города ЕвпаториИ Республики Itрым
от 09,12,2019 Nс25б3-п (о внес9нии изменениЙ в пOстанOвлени0 администрации гOрOда
Евпатории Республики Крым от 25.10,2019 Jф2155-п коб утверждении дOкументации
по планиРовке террИториИ ( в составе проект планировки и проект ме}кевания территории)
линейrтого объекта-<Берегоукрепление и восстановление пляжной зоны в г, ВвпатЬрия'(2-я
очередЬ включаЯ волнозащитные и пляжоудерживающие сооружения), Республика
Крым>, согласно схеме. Прилагается.

2, ОтделУ архитектУры и градостроительства администрации города Евпатории
республики Крым подготовить техническое задание на подготовку проекта внесения
изменений в проекТ межевания территории линейного объекта кБерогоукр9пл9нио и
восстановление пляжной зоны в г. Ввпатория (2-я очередь - включая волнозащитные и
пляжеудерживающие сооружения), Республика Крым>, утвер}кденный постановлением
администрации гороДа Евпатории Республики Itрым от 09.12.2019 Jф256З-п,

З. ЧерлечКой Наталии Анатольевне выполнить следующе9:
3.1, обеспечить подготовку проекта внесения изменений в проект межеваниrI

территории линейного объекта <Берегоукрепление и восстановление пляхtной зоны в
г, Евпатория (2-я очередь - включая волнозащитные и пля}кеудерживающие сооруrкения),
РеспублиКа Крым>, утвержденныЙ постановлением администрации города Евпатории
Республики Крым от 09,|2.20t9 Nр2563-п, в соответствии с техническим заданием.

З,2. ГIо окончании подготовки проекта внесения изменений в проект межеваниrI
территории линейного объекта <Берегоукрепление и восстановление пляlltной зоны в
г. ЕвпатоРия (2-Я очередЬ - вклIочаЯ волнозащитные и пляжеудерживающи9 соорух<ения),
РеспублиКа Крым>, утверх(денныЙ постановлением администрации города Евпатории
Республики Крым от 09. |2.2019 Jф2563-п, представить на рассмотрение.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнаролоВаниЮ на официальном портале Правительства Республики Крым
littp://rk.gOv,ru В разделе: кМуниципальные образЬвания>' подраздел - кЕвпатория>, а
так}ке на оtЬициальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория
РеспубликИ ltрыМ - http://my-evp.ru в раздеJIе ,Допуrе"тuru, подраздел кflокументьт
администрации) в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования,

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Крьтп,t, курирующего отдел
арх итектуРы и градо СтроительС,гва админИстрациИ города Евпатории Республики Крым,

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым A.IO. Юрьев

}r ".
t JJ/,ll ъ,
.ь.| \

+

.F"J't\J

? -о
он
F9

гп
lЁ
i
ý
tsl
о

Ф
л

оо
lр

ф
(D

=-
(л,оо

N

ý
R..

ý

l,

{

l
Ф

*

.ъъ:

il{

ffi$#fiчв
ffiтFжв

l

l

tr
Jf

т

,|"

,]

I

ц

d

\.

\

r
ъ]

d

'l
d

d

{

a
t

1t

s